Протокол № 1
Заседания комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд поселения на осуществление работ по ямочному ремонту асфальтового покрытия улично -дорожной сети площадью 270 м2.
п. Волот Новгородской обл. ул. Гагарина д.4
12 июля 2010 года
10 час.00 мин.
Присутствовали:
Семенова С.Ф.     - заместитель Главы администрации сельского поселения Волот, председатель комиссии
Михайлов В.В.    - ведущий специалист Администрации сельского
поселения Волот заместитель председателя комиссии
Куркина Е.А..      - главный специалист, главный бухгалтер Администрации сельского поселения Волот, секретарь комиссии
Звягина В.В.       - председатель Совета депутатов сельского поселения

Рудницкий Г.Г.  – главный специалист, юрист Администрации Волотовского

                                муниципального района
Кворум имеется. Комиссия правомочна
Повестка дня:
1. Рассмотрение и оценка котировочных заявок по размещению муниципального заказа на осуществление работ по ямочному ремонту асфальтового покрытия улично - дорожной сети площадью 270 м2.
Администрация сельского поселения Волот Волотовского муниципального района разместила 06.07.2010 г. на официальном сайте Волотовского муниципального района в сети "Интернет" www.admvolot.net извещение о проведении запроса котировок по размещению муниципального заказа на осуществление работ по ямочному ремонту асфальтового покрытия улично - дорожной сети площадью 270 м2.
По состоянию на 17.00 9 июля 2010 года ( срок    окончания подачи заявок) поступили две заявки :
1 .Котировочная заявка от 07.07.2010 Общества с ограниченной ответственностью «Волотовское ДЭП», ИНН 5303002510, юридический адрес: 175100 п. Волот, ул. Старорусская, дом 12 - предлагаемая цена контракта -127353 ( Сто двадцать семь тысяч триста пятьдесят три ) рубля 00 коп.
2. Котировочная заявка от 08.07.2010 Общества с ограниченной ответственностью «Шимское ДЭП», ИНН 5319004288, юридический адрес: 174150 п. Шимск, ул. Лесная, дом 13 - предлагаемая цена контракта -130000 ( Сто тридцать тысяч) рублей 00 коп.
Обе заявки соответствуют предъявляемым требованиям.
Комиссия решила :
1.В соответствии с п.2 ст. 47 Федерального Закона "О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд" № 94- ФЗ от 21 июля 2005 года Победителем в проведении запроса котировок признается участник размещения заказа, подавший котировочную заявку, которая отвечает всем требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, и в которой указана наиболее низкая цена товаров, работ, услуг, заключить муниципальный контракт на выполнение работ с Обществом с ограниченной ответственностью «Волотовское ДЭП», ИНН 5303002510, юридический адрес: 175100 п. Волот, ул. Старорусская, дом 12 ,так как этот участник запроса котировок предложил наиболее низкую цену услуги - ( Сто двадцать семь тысяч триста пятьдесят три ) рубля 00 коп.
 «За» - 5; «Против» - 0; «Воздержались» - 0; «Особое мнение» - 0.
Подписи членов комиссии: ________________Семенова С.Ф.

                                                ________________Михайлов В.В.

                                               ________________ Рудницкий Г.Г.

                                                ________________Звягина В.В.

                                                ________________Куркина Е.А.